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PRESSEMELDING, 30. juni 2005 
Tre måltider for 52 kroner! 
 
For bare 52 (!) kroner skal de lage frokost, lunch og middag til én person. Det 
skal være smakfullt, lekkert å se på og ernæringsmessig riktig sammensatt.  
 
Nei, vi snakker ikke om tryllekunstnere. Men om de seks finalelagene som er 
kvalifisert  til årets Norgesmesterskap i institusjonskokkfaget - lag. 
Konkurransen avvikles 24. august 2005 i forbindelse med Den Norske 
Matfestivalen i Ålesund. 

 
 
Konkurransen går over seks timer. I tillegg til de krav som er nevnt ovenfor blir 
lagene bedømt ut fra arbeidsteknikk, hygiene, orden og samarbeid i tomannslaget.    
 
Følgende to-mannslag er kvalifisert: 
 
Lag 1: Bente Nyhus Brovoll, 28 år (Gjøvik), Biri Omsorgsdistrikt/ Gjøvik 

kommunes felleskjøkken.  
 Hanne Drengsrud Nybakke, 31 år (Vestre Toten), Gjøvik kommunes 

felleskjøkken. Bente og Hanne deltok i finalen i NM i 2003 og fikk  
 3. plass og i 2004 og fikk 2. plass. 

  
Lag 2: Øystein Tangen Berntsen, 30 år (Oslo), Elite Kantine Partner AS 

Avd. Politiets sikkerhetstjeneste. 
 Arnt Steffensen, 36 år (Bærum/Oslo), Akershus Fylkeskommune, 

sentraladm. Øystein og Arnt deltok i finalen i NM i 1999 og 2001, fikk 
2.plass begge gangene, og i 2002 fikk de en 3.plass.  

  
Lag 3: Aud Nordby, 34 år (Austmarka/Oslo), Det Norske Radiumhospital HF. 

Aud var i finalen i NM i 1999. 
Christian Andersen, 31 år (Røyken), Det Norske Radiumhospital HF. 
Christian har ingen tidligere konkurranse erfaring.  
   

Lag 4: Kirsti M. Strømhaug, 41 år (Meløy), Ørnes sykehjem. 
 Tone Iren Meløysund, 23 år (Meløy), Ørnes sykehjem. Kirsti og Tone 
Iren har ingen tidligere konkurranse erfaring.  
  

Lag 5:  Bjørn Sandnesmo, 38 år (Steinkjer), Sykehuset Namsos. 
 Arild Frydenlund, 34 år (Namsos), Sykehuset Namsos.  
 Bjørn og Arild var med i NM i 2002 og fikk en 4.plass. 
 Reserve: Brita V. Finseth. 
 
Lag 6:  Bjørg Irene Lindseth, 38 år (Nes) Det Norske Veritas Høvik.

 Lisbeth Hestholm Vegsund, 43 år (Sula), Det Norske Veritas, Høvik. 
Bjørg og Lisbeth har ingen konkurranse erfaring. 

 



 

  
 
Institusjonskokkfaget 
En institusjonskokk har en kostholds- og helserettet utdanning. Institusjonskokkene 
har ansvar for helsefremmende matomsorg og lager mat på kjøkken i offentlige og 
private institusjoner og kantiner. 
 
Arrangør av Norgesmesterskapet i institusjonskokkfaget  lag, er Norsk Forening for 
Ernæring og Dietetikk (NFED) som er en yrkesorganisasjon i KFO, et forbund i YS. 
Foreningen har arrangert Norgesmesterskap i institusjonskokkfaget – lag under 
Matfestivalen i Ålesund siden 1998. 
  
Nærmere informasjon 
Ønskes flere opplysninger, kontakt NFEDs sekretariat  
 
Mona Lundby, nfed@kfo.no eller på tlf. 21 01 36 00/ 92 89 74 98.  
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